
  2020年7月21日 

 

各 位  

 

                      一般社団法人日本ダイカスト協会 

 

 

2020日本ダイカスト会議・展示会 

開催中止のお知らせ 
 

拝啓 平素は当会議・展示会へのご参加およびご支援、ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。 

11月12日から14日までの三日間パシフィコ横浜で予定しておりました「2020日本ダイカ

スト会議・展示会」は、開催を中止することといたしました。よって7月31日に予定してお

りました小間位置抽選会及び出展者説明会も中止とさせていただきます。  

当協会では、これまで会議及び展示会の準備を進めて参りましたが、新型コロナウイル

ス感染症が未だに終息しておらず、今後感染拡大も危惧されていることから、出展者、来

場者、関係者の皆様の健康・安全面を最優先し、また、会期直前で開催を中止せざるを得

ない状況になる可能性も排除できず、直前で中止になった場合の出展者様の経済的負担を

勘案し、誠に遺憾ではございますが開催を中止する決断をいたしました。 

開催に向けご準備をいただいておりました出展者および関係各位、またご来場を予定いた

だいておりました皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 なお、会議については、延期とし、Webによる会議を含め、会議単独での開催を今後検討

していくこととなりましたので申し添えます。 

次回の日本ダイカスト会議・展示会は2022年の秋に開催する予定でございます。当協会

は、今後もダイカスト業界の健全な発展を図るとともに、業界の皆様に貢献することを目

的とし、新に2022年開催に向け準備を進めて参りますので、皆様方の変わらぬご支援、ご

協力の程、宜しくお願い申し上げます。  

敬具  

 

 

 


